1. 本合同自合同签订之日起至质保期结束在 甲方所在地 （地点）履行。 

2. 本合同的履行方式：技术服务委托 

服务（3） 

四、验收标准和方式： 

按本合同附件内容（验收标准），在乙方进行交货前的零部件验收及整体联调验收，并提供出厂验

收报告，验收报告应经甲方同意及认可；在甲方进行最终的安装调试验收，验收标准见附件《批量 U26

集成测试技术规格说明书》；各项验收完成后应撰写验收报告，经双方代表签字和单位盖章后生效。 

五、报酬及其支付方式： 

本项目服务报酬总额为人民币 3930000 元（大写：叁佰玖拾叁万元整）。 

分期付款 

服务（4） 

六、违约金或者损失赔偿额的计算方法： 

违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规定，承担违约责任。 

（一）违反本合同各条约定，双方应承担以下违约责任： 

1）合同生效后，乙方单方提出解除合同的，将按项目合同款作双倍赔偿，还应按照民法典法有关规

定赔偿甲方损失。 

2）乙方所提交产品的品种、型号、规格、材质、技术指标等不符合合同规定的，应当承担违约责任，

乙方负责调换为合格产品，并承担因此发生的全部实际费用。